
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

    104
    104
-------
      1
  74648
  39113
  39071

Praha 6 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Oldřich Kužílek                              62        3.          6443
 2.     Jan Lacina                                   48        1.          6396
 3.     Petr Prokop                                  40        2.          6109
 4.     Libor Bezděk                                 48        5.          5820
 5.     Petr Karvánek                                59        7.          5553
 6.     Iveta Borská                                 54        6.          5549
 7.     Zdeněk Hořánek                               62        4.          5531

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Taťána Klíčová                               57        1.          4677
 2.     Roman Mejstřík                               58        2.          4702
 3.     Patricie Pražáková                           45        3.          4629
 4.     Martin Polách                                39        4.          4689
 5.     Jaroslav Holý                                39        5.          4482
 6.     Petr Macháček                                52        6.          4485

Volební strana č. 8 - Česká pirátská strana
 1.     Ondřej Chrást                                38        1.          7183
 2.     Viktor Mahrik                                36        2.          6982
 3.     Jana Kabelová                                59        3.          6939
 4.     Miloš Vlach                                  34        4.          6748
 5.     Barbora Hrůzová                              56        5.          6764
 6.     Eva Tichá                                    56        6.          6765
 7.     Vladimír Šraier                              56        7.          6896
 8.     Tomáš Šídlo                                  50        8.          6847
 9.     Jiří Hoskovec                                26        9.          6760

Volební strana č. 9 - KLID. Koalice TOP 09 a KDU-ČSL pro Prahu 6
 1.     Jiří Růžička                                 70        5.          8740
 2.     Ondřej Kolář                                 34        1.          8600
 3.     Eva Smutná                                   57        2.          8260
 4.     Marián Hošek                                 67        3.          7957
 5.     Jaromír Vaculík                              60        4.          7706
 6.     Jan Bartůšek                                 54        6.          7717
 7.     Marek Baxa                                   32        7.          7745
 8.     Ondřej Dušek                                 32        8.          7599
 9.     Martina Kaňáková                             28        9.          7498
10.     Dominika Klepková                            36       10.          7519

500178 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
 1.     Jakub Stárek                                 36        1.          8228
 2.     Marie Kubíková                               42        2.          7509
 3.     Jiří Lála                                    54        3.          7471
 4.     Kateřina Bartošová                           43        4.          7386
 5.     Zdeněk Hlinský                               47        5.          7341
 6.     Marcel Petrásek                              41        6.          7397
 7.     Jan Dočekal                                  54        7.          7308
 8.     Simona Nesvadbová                            39        8.          7380
 9.     Vladimír Šuvarina                            39        9.          7328
10.     Pavlína Civínová                             28       10.          7307

Volební strana č. 11 - Zelení - Strana zelených
 1.     Petr Píša                                    33        1.          3556
 2.     Pavel Weber                                  32        3.          3298
 3.     Antonín Nechvátal                            54        4.          3293

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Hana Ornestová                               58        8.          5369
 2.     David Ptáček                                 48        9.          5379
 3.     Tomáš Stařecký                               56       10.          5440
 4.     Vladimír Balaš                               59       11.          5316
 5.     Jan Vylita                                   48       12.          5116
 6.     Jaroslava Barková Hešíková                   60       13.          5097
 7.     Romana Vylitová                              43       14.          5146
 8.     Jiří Horálek                                 63       15.          5112
 9.     Helena Krausová                              47       16.          5001
10.     Ondřej Kamenický                             42       17.          5104
11.     Tomáš Srp                                    24       18.          4984
12.     Blanka Raková                                60       19.          4962
13.     Jiří Kunc                                    67       20.          5022
14.     Eva Henychová                                54       21.          4978
15.     Filip Tuka                                   25       22.          4900
16.     Tereza Vrabelová                             48       23.          4987
17.     David Semler                                 28       24.          4895
18.     Jitka Čeňková                                71       25.          4897
19.     Julius Macháček                              70       26.          4864
20.     Magdaléna Šebestová                          63       27.          4876
21.     Andrea Filipi                                40       28.          4875
22.     Eva Indrová                                  38       29.          4859
23.     Tomáš Brtva                                  62       30.          4839
24.     Dana Křížová                                 43       31.          4791
25.     Marta Študentová                             61       32.          4802
26.     Markéta Vršovská                             39       33.          4770
27.     Petr Kaněra                                  53       34.          4750
28.     Jana Martincová                              55       35.          4587
29.     Nina Prokopová                               67       36.          4705
30.     Petr Neustadt                                54       37.          4728
31.     Anna Tomášková                               34       38.          4695
32.     Martin Vidlák                                60       39.          4747
33.     Markéta Karvánková                           48       40.          4651
34.     Veronika Kafková                             44       41.          4637

500178 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

35.     Jana Peichlová                               46       42.          4590
36.     Věra Bartáková                               84       43.          4445
37.     Pavel Fišer                                  62       44.          4358
38.     Tadeáš Nedvídek                              26       45.          4179

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Pavel Klaška                                 53        7.          4447
 2.     Antonín Gold                                 60        8.          4486
 3.     Marek Tolde                                  43        9.          4424
 4.     Štěpán Zrna                                  37       10.          4451
 5.     Stanislav Lazar                              64       11.          4394
 6.     Tomáš Kuneš                                  42       12.          4437
 7.     Jiří Martínek                                59       13.          4406
 8.     Stanislav Šubrt                              56       14.          4401
 9.     Václav Vyskočil                              55       15.          4414
10.     Jana Barnesová                               66       16.          4382
11.     Markéta Senčáková Carbochová                 45       17.          4399
12.     František Nejepsa                            72       18.          4372
13.     Eva Valerie Maxová                           48       19.          4427
14.     Antonín Štoudek                              58       20.          4375
15.     Jiří Vacek                                   62       21.          4368
16.     Vratislav Polách                             67       22.          4401
17.     Luboš Vávra                                  50       23.          4377
18.     Ema Krumniklová                              39       24.          4381
19.     Václav Duška                                 74       25.          4361
20.     Josef Pešek                                  75       26.          4354
21.     Miloslava Kučerová                           68       27.          4339
22.     Olga Hejzlarová                              42       28.          4351
23.     Radko Železný                                81       29.          4334
24.     Jaromír Čížek                                52       30.          4375
25.     Jakub Sempek                                 33       31.          4344
26.     Radka Vyskočilová                            54       32.          4361
27.     Renáta Vašková                               42       33.          4328
28.     Maria Riedlová                               65       34.          4311
29.     Josef Kučera                                 55       35.          4340
30.     Jakub Stránský                               22       36.          4299
31.     Josefína Klašková                            22       37.          4299
32.     Anna Holá                                    65       38.          4273
33.     Helena Mejstříková                           43       39.          4281
34.     Jaroslav Bernat                              62       40.          4233
35.     Miroslav Balcar                              71       41.          4210
36.     Daniel Nepovím                               22       42.          4201
37.     Dagmar Martínková                            82       43.          4184
38.     Lukáš Štěpánek                               36       44.          4099
39.     Daniel Kocián                                47       45.          3991

Volební strana č. 8 - Česká pirátská strana
 1.     Jan Lejčko                                   26       10.          6497
 2.     Jan Lipavský                                 33       11.          6455
 3.     Václav Fořtík                                47       12.          6459
 4.     Ivan Hrůza                                   31       13.          6449
 5.     Martin Suchan                                33       14.          6499
 6.     Antonín Štogr                                33       15.          6479
 7.     Vladimír Schulz                              65       16.          6356
 8.     Michal Dneboský                              41       17.          6327
 9.     Jan Beránek                                  28       18.          6331
10.     Tereza Hubáčková                             45       19.          6381

500178 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Lucie Tocháčková                             23       20.          6352
12.     Veronika Černovská                           27       21.          6329
13.     Martin Boháč                                 37       22.          6297
14.     Andrew Fell                                  34       23.          6268
15.     Helena Machovcová                            56       24.          6295
16.     Dagmar Vybíralová                            36       25.          6265
17.     Anna Němcová                                 28       26.          6247
18.     Jaroslava Křížková                           35       27.          6335
19.     Tomáš Pižl                                   28       28.          6200
20.     Georgia Hejduk                               18       29.          6184
21.     Martin Vlach                                 25       30.          6220
22.     Veronika Štogrová                            29       31.          6208
23.     Radek Letko                                  40       32.          6230
24.     Martin Hrádela                               25       33.          6144
25.     Dana Lejčková                                48       34.          6162
26.     Alena Ulrichová                              63       35.          6147
27.     Blanka Fröhlichová                           38       36.          6159
28.     Petr Syrový                                  41       37.          6082
29.     Malika Salajeva                              40       38.          6051
30.     Barbora Kopsová                              36       39.          6049
31.     Jiří Kopsa                                   38       40.          6028
32.     Marek Dörfl                                  37       41.          5949
33.     Petr Hubáček                                 57       42.          5944
34.     Jiří Čáp                                     50       43.          5831
35.     Alžběta Majerová                             21       44.          5688
36.     Bruce Bybee                                  19       45.          5378

Volební strana č. 9 - KLID. Koalice TOP 09 a KDU-ČSL pro Prahu 6
 1.     Petr Exnar                                   44       11.          7461
 2.     Jiří Benda                                   53       12.          7917
 3.     Lucie Weitzová                               49       13.          7473
 4.     Karel Šturm                                  61       14.          7470
 5.     Jan Vacíř                                    30       15.          7307
 6.     Jakub Hruška                                 54       16.          7482
 7.     Irena Maříková                               42       17.          7363
 8.     Tomáš Kodiš                                  36       18.          7329
 9.     Jakub Janík                                  26       19.          7295
10.     Tomáš Mandlík                                47       20.          7256
11.     Marie Dvorná                                 46       21.          7277
12.     Lucie Simmerová                              52       22.          7228
13.     Štěpán Žežula                                52       23.          7208
14.     Andrea Vyskočilová                           49       24.          7281
15.     Zdeněk Žižka                                 58       25.          7265
16.     Jan Chabr                                    30       26.          7183
17.     Ivan Kapičák                                 52       27.          7124
18.     Jaroslav Srp                                 33       28.          7181
19.     Theodora Wittlichová                         29       29.          7182
20.     Patrik Košický                               45       30.          7130
21.     František Kroupa                             39       31.          7152
22.     Marcela Grecová                              34       32.          7139
23.     Marek Wiesner                                25       33.          7072
24.     Pavel Holý                                   59       34.          7069
25.     Ivana Rabiňáková                             57       35.          7048
26.     Radka Mikulenka Lukášová                     40       36.          7008
27.     Jaromír Plíšek                               63       37.          7019
28.     Naděžda Witzanyová                           56       38.          7023
29.     Lukáš Kozák                                  25       39.          6919

500178 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

30.     Šimon Hlinovský                              28       40.          6858
31.     Vladimír Petkevič                            64       41.          6859
32.     Čestmír Bošek                                68       42.          6710
33.     Jiří Hradecký                                29       43.          6594
34.     Tereza Hubičková                             45       44.          6394
35.     Jan Řežábek                                  27       45.          6048

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
 1.     Markéta Sedmíková                            54       11.          7393
 2.     Marie Pojerová                               61       12.          7450
 3.     Jaromír Kaláb                                37       13.          7286
 4.     Ondřej Matěj Hrubeš                          32       14.          7284
 5.     Marie Kousalíková                            72       15.          7296
 6.     Bedřich Danda                                79       16.          7167
 7.     Stanislav Svoboda                            52       17.          7266
 8.     Jaroslav Chaloupka                           42       18.          7232
 9.     Zuzana Jalloul                               60       19.          7147
10.     Jana Frková                                  62       20.          7189
11.     Pavel Malina                                 75       21.          7167
12.     Vladimír Hrabánek                            56       22.          7118
13.     Jan Beneš                                    42       23.          7138
14.     Jakub Splavec                                25       24.          7112
15.     Martin Douša                                 42       25.          7104
16.     Ondřej Stárek                                40       26.          7156
17.     Filip Benda                                  41       27.          7080
18.     Jiří Kudrna                                  26       28.          7078
19.     Richard Limburský                            56       29.          7076
20.     Jan Kondr                                    39       30.          7075
21.     Jiří Rajniš                                  55       31.          7090
22.     Martin Kohout                                50       32.          7055
23.     Lukáš Martin                                 51       33.          7041
24.     Petr Kamlach                                 37       34.          7040
25.     Karel Hereš                                  47       35.          7020
26.     Miroslav Hruška                              58       36.          6988
27.     Markéta Kolíbalová                           64       37.          7015
28.     Václav Brož                                  18       38.          6988
29.     Jarmila Vohradská                            78       39.          6926
30.     Pavel Ryšánek                                32       40.          6948
31.     Ivan Juliš                                   73       41.          6869
32.     Barbora Hlinská                              21       42.          6797
33.     Martin Schmidl                               33       43.          6715
34.     Josef Tůma                                   73       44.          6606
35.     František Stárek                             65       45.          6475

Volební strana č. 11 - Zelení - Strana zelených
 1.     Pavla Ducháčková Chotková                    38        2.          3186
 2.     Lukáš Novák                                  34        6.          3007
 3.     František Gattermayer                        29        9.          2956
 4.     Barbora Truksová                             28        5.          2910
 5.     David Kořínek                                47        7.          2904
 6.     Zdeňka Bachtjanová                           35        8.          2900
 7.     Karolína Brabcová                            43       10.          2866
 8.     Petr Hrdina                                  43       11.          2654
 9.     Karel Höfer                                  31       12.          2684
10.     Lukáš Pokorný                                47       13.          2705
11.     Martina Peiskerová                           45       14.          2726
12.     Jan Vlach                                    34       15.          2726

500178 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Jarmila Koňaříková                           46       16.          2652
14.     Pavel Kraus                                  44       17.          2584
15.     Hubert Topinka                               40       18.          2703
16.     Lucie Macků                                  34       19.          2586
17.     Martin Skalský                               41       20.          2636
18.     Ondřej Bárta                                 44       21.          2531
19.     Anna Zádrapová                               37       22.          2536
20.     Štěpán Toman                                 40       23.          2607
21.     Barbora Koudelová                            26       24.          2497
22.     Marek Ceman                                  41       25.          2468
23.     Eduard Metela                                67       26.          2465
24.     Michaela Suchánková                          44       27.          2494
25.     Václav Zeman                                 37       28.          2499
26.     Lubomír Váňa                                 34       29.          2441
27.     Ivan Lejčar                                  70       30.          2520
28.     Tereza Vlasáková                             33       31.          2466
29.     Barbora Vráblíková                           32       32.          2439
30.     Lucie Fialová                                38       33.          2462
31.     Matouš Korbel                                28       34.          2439
32.     Lucie Bursáková                              34       35.          2436
33.     Filip Schneider                              27       36.          2416
34.     Stanislav Klindera                           68       37.          2411
35.     Eliška Froschová Stehlíková                  37       38.          2411
36.     Martin Soukup                                42       39.          2372
37.     Renata Langrová                              50       40.          2405
38.     Ondřej Hudec                                 27       41.          2306
39.     Jan Brabec                                   45       42.          2293
40.     Štěpán Chejn                                 30       43.          2229
41.     Helena Březinová                             44       44.          2205
42.     Jan Sládek                                   36       45.          2107

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu: 226854, hranice:     5545,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Lacina                                      6396
              2.    Petr Prokop                                     6109
              3.    Oldřich Kužílek                                 6443
              4.    Zdeněk Hořánek                                  5531
              5.    Libor Bezděk                                    5820
              6.    Iveta Borská                                    5549
              7.    Petr Karvánek                                   5553
              8.    Hana Ornestová                                  5369
              9.    David Ptáček                                    5379
             10.    Tomáš Stařecký                                  5440
             11.    Vladimír Balaš                                  5316
             12.    Jan Vylita                                      5116
             13.    Jaroslava Barková Hešíková                      5097
             14.    Romana Vylitová                                 5146
             15.    Jiří Horálek                                    5112
             16.    Helena Krausová                                 5001
             17.    Ondřej Kamenický                                5104
             18.    Tomáš Srp                                       4984
             19.    Blanka Raková                                   4962

500178 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             20.    Jiří Kunc                                       5022
             21.    Eva Henychová                                   4978
             22.    Filip Tuka                                      4900
             23.    Tereza Vrabelová                                4987
             24.    David Semler                                    4895
             25.    Jitka Čeňková                                   4897
             26.    Julius Macháček                                 4864
             27.    Magdaléna Šebestová                             4876
             28.    Andrea Filipi                                   4875
             29.    Eva Indrová                                     4859
             30.    Tomáš Brtva                                     4839
             31.    Dana Křížová                                    4791
             32.    Marta Študentová                                4802
             33.    Markéta Vršovská                                4770
             34.    Petr Kaněra                                     4750
             35.    Jana Martincová                                 4587
             36.    Nina Prokopová                                  4705
             37.    Petr Neustadt                                   4728
             38.    Anna Tomášková                                  4695
             39.    Martin Vidlák                                   4747
             40.    Markéta Karvánková                              4651
             41.    Veronika Kafková                                4637
             42.    Jana Peichlová                                  4590
             43.    Věra Bartáková                                  4445
             44.    Pavel Fišer                                     4358
             45.    Tadeáš Nedvídek                                 4179

Volební strana č. 2 - Občané za odstranění pomníku maršála Koněva
Počet hlasů pro stranu:   2538, hranice:      173,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radim Špaček                                     309
              2.    Helena Frankenbergerová                          180
              3.    Michal Tryml                                     228
              4.    Daniel Korte                                     251
              5.    Alexandr Holub                                   162
              6.    Václav Kovářík                                   121
              7.    Martin Bejvl                                     137
              8.    Matěj Čadil                                      124
              9.    Josef Pejřimovský                                134
             10.    Josef Jelínek                                      N
             11.    Vladimír Krejčí                                  133
             12.    Barbora Peterková                                121
             13.    Karla Korteová                                   140
             14.    Otakar Frankenberger                             118
             15.    Radana Jandová                                   118
             16.    Eva Jelínková                                    124
             17.    Judita Chylíková                                 138
             18.    Aleš Moravec                                       N

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  46072, hranice:     1125,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Pavlík                                     1257
              2.    Kateřina Jíchová Šnajdaufová                    1139

500178 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Štěpán Stupčuk                                  1129
              4.    René Pekárek                                    1139
              5.    Michael Trnka                                   1216
              6.    René Raudnitz                                   1038
              7.    Jaroslav Břeň                                   1076
              8.    Jiří Chvojka                                    1088
              9.    Petr Dolínek                                    1120
             10.    Ján Horváth                                     1001
             11.    Jána Barochová                                  1011
             12.    Jakub Štědroň                                   1093
             13.    Josef Kodeš                                     1016
             14.    Ondřej Wagner                                   1057
             15.    Pavel Šílený                                    1031
             16.    David Mařák                                     1014
             17.    Tereza Stupčuk                                  1010
             18.    Jaroslav Pauer                                  1032
             19.    Andrej Dan Bardoš                               1014
             20.    Miroslav Jiránek                                 999
             21.    Lucie Ramneborn                                 1000
             22.    Martin Zemánek                                  1015
             23.    Miluše Šafrová                                  1004
             24.    Jan Šícha                                       1008
             25.    Jan Watzl                                       1019
             26.    Eliška Pekárková                                1028
             27.    Jaroslava Šveňhová                               997
             28.    Jana Šafrová                                     998
             29.    Radek Vogl                                      1005
             30.    Zdeněk Hradilák                                 1007
             31.    Martin Šenkýř                                    999
             32.    Lubomír Pánik                                    986
             33.    Boris Kubovčiak                                  996
             34.    Stanislav Semík                                  978
             35.    Jan Blažíček                                     986
             36.    Romana Jirásková                                 998
             37.    Ivana Horváthová                                 973
             38.    Petr Novák                                       990
             39.    Josef Trubáček                                   975
             40.    Jarmila Peterová                                 957
             41.    Josef Hájek                                      956
             42.    Rudolf Pokuta                                    954
             43.    Sandra Horváthová                                934
             44.    Dagmar Horváthová                                926
             45.    Radek Bystrý                                     903

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  45813, hranice:     1199,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Olga Bednářová                                  1253
              2.    Tomáš Doležal                                   1188
              3.    Milan Drvoštěp                                  1203
              4.    Ivan Fedotov                                    1145
              5.    Ladislav Logaj                                  1176
              6.    Martin Eberl                                    1161
              7.    Ivo Míka                                        1122
              8.    Eva Hlásna                                      1107
              9.    Jana Šerifi                                     1109

500178 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Martin Frühauf                                  1146
             11.    Radka Brusnická                                 1096
             12.    Petr Kalkuš                                     1103
             13.    Pavel Ďačenko                                   1083
             14.    Jana Nácovská                                   1084
             15.    Jaroslav Zelenka                                1078
             16.    Milan Košař                                     1080
             17.    Kryštof Hvolka                                  1089
             18.    Jan Mendlík                                     1096
             19.    Aleš Dušek                                         N
             20.    Zdeněk Jermář                                   1078
             21.    Tomáš Paul                                      1078
             22.    Ludmila Horáková                                1080
             23.    Petra Kaniová                                   1074
             24.    Soňa Hofmanová                                  1066
             25.    Jiří Menšík                                     1090
             26.    Karel Příhoda                                   1072
             27.    Tomáš Venc                                         N
             28.    Roman Orlík                                     1075
             29.    Kateřina Sanabria                               1063
             30.    Zuzana Slaboňová                                1069
             31.    Sandra Soukalová                                1064
             32.    Martina Hornátová                               1071
             33.    Václav Štědroňský                               1068
             34.    Iva Příhoda                                     1062
             35.    Veronika Linhartová                                N
             36.    Hana Srbová                                     1062
             37.    Petr Roučka                                     1053
             38.    Irena Paulová                                   1061
             39.    George Svetlik                                  1053
             40.    Pavel Dolejš                                    1086
             41.    Eva Veselá                                      1049
             42.    Milan Drvoštěp                                  1045
             43.    Rudolf Řezníček                                 1044
             44.    Jindřich Veselý                                 1022
             45.    Petr Hartman                                    1009

Volební strana č. 5 - KRÁSNÁ PRAHA 6
Počet hlasů pro stranu:  15664, hranice:      382,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Hübner                                     453
              2.    Josef Karafiát                                   453
              3.    Tomáš Brezula                                    408
              4.    Jakub Škvařil                                    376
              5.    Milada Wollerová                                 407
              6.    Pavel Kuchař                                     363
              7.    Tomáš Herman                                     354
              8.    Jan Woller                                       372
              9.    Marek Šmejkal                                    354
             10.    David Meister                                    353
             11.    Markéta Al Salehová                              336
             12.    Matěj Bastl                                      340
             13.    Hana Modrá                                       363
             14.    Roman Mařík                                      342
             15.    Hana Vyskočilová                                 338
             16.    Jakub Záruba                                     341

500178 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Zuzana Veinlichová                               354
             18.    Lukáš Veinlich                                   346
             19.    Radek Ečer                                       347
             20.    Lenka Králková                                   333
             21.    Petra Koudelková                                 331
             22.    Barbora Vidnerová                                344
             23.    Lucie Vidnerová                                  338
             24.    Vladimír Kalaš                                   341
             25.    Vlasta Koudelková                                333
             26.    Barbora Zárubová                                 336
             27.    Vladimír Škarda                                  340
             28.    Libor Koudelka                                   338
             29.    Kateřina Šnajdrová                               339
             30.    Antonín Koudelka                                 331
             31.    Zdeňka Blažková                                  331
             32.    Ingrid Vondráčková                               333
             33.    Adéla Geletová                                   352
             34.    Vladimír Jiroušek                                328
             35.    Magdalena Jiroušková                             336
             36.    Jana Hornoková                                   342
             37.    Ivana Zörklerová                                 332
             38.    Petr Beňo                                        332
             39.    Dagmar Beňová                                    327
             40.    Michal Beňo                                      331
             41.    Marek Beňo                                       329
             42.    Michal Hornok                                    326
             43.    Ema Dvořáková                                    326
             44.    Olga Smetanová                                   318
             45.    Jaroslav Vodička                                 317

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 196874, hranice:     4811,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Taťána Klíčová                                  4677
              2.    Roman Mejstřík                                  4702
              3.    Patricie Pražáková                              4629
              4.    Martin Polách                                   4689
              5.    Jaroslav Holý                                   4482
              6.    Petr Macháček                                   4485
              7.    Pavel Klaška                                    4447
              8.    Antonín Gold                                    4486
              9.    Marek Tolde                                     4424
             10.    Štěpán Zrna                                     4451
             11.    Stanislav Lazar                                 4394
             12.    Tomáš Kuneš                                     4437
             13.    Jiří Martínek                                   4406
             14.    Stanislav Šubrt                                 4401
             15.    Václav Vyskočil                                 4414
             16.    Jana Barnesová                                  4382
             17.    Markéta Senčáková Carbochová                    4399
             18.    František Nejepsa                               4372
             19.    Eva Valerie Maxová                              4427
             20.    Antonín Štoudek                                 4375
             21.    Jiří Vacek                                      4368
             22.    Vratislav Polách                                4401
             23.    Luboš Vávra                                     4377

500178 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             24.    Ema Krumniklová                                 4381
             25.    Václav Duška                                    4361
             26.    Josef Pešek                                     4354
             27.    Miloslava Kučerová                              4339
             28.    Olga Hejzlarová                                 4351
             29.    Radko Železný                                   4334
             30.    Jaromír Čížek                                   4375
             31.    Jakub Sempek                                    4344
             32.    Radka Vyskočilová                               4361
             33.    Renáta Vašková                                  4328
             34.    Maria Riedlová                                  4311
             35.    Josef Kučera                                    4340
             36.    Jakub Stránský                                  4299
             37.    Josefína Klašková                               4299
             38.    Anna Holá                                       4273
             39.    Helena Mejstříková                              4281
             40.    Jaroslav Bernat                                 4233
             41.    Miroslav Balcar                                 4210
             42.    Daniel Nepovím                                  4201
             43.    Dagmar Martínková                               4184
             44.    Lukáš Štěpánek                                  4099
             45.    Daniel Kocián                                   3991

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  60479, hranice:     1477,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Helena Briardová                                1493
              2.    Ivan Hrůza                                      1543
              3.    Vladimír Stárek                                 1425
              4.    Karel Růžička                                   1417
              5.    Petr Kričfalušij                                1389
              6.    Milan Chadima                                   1415
              7.    Jana Kubisková                                  1367
              8.    Markéta Richterová                              1386
              9.    Jiří Gans                                       1369
             10.    Jiří Maier                                      1378
             11.    Štěpánka Růžičková                              1376
             12.    Miroslav Kužel                                  1354
             13.    Milan Prajer                                    1353
             14.    Otakar Kindl                                    1341
             15.    Ján Božík                                       1357
             16.    Petr Škorpík                                    1343
             17.    Marie Voleníková                                1340
             18.    Adolf Vinklář                                   1352
             19.    Vladimír Kozel                                  1331
             20.    Eva Havelková                                   1331
             21.    Marie Jandlová                                  1337
             22.    Roman Kadlec                                    1351
             23.    Václav Staněk                                   1332
             24.    Jan Kralovec                                    1326
             25.    Zdeněk Kubáněk                                  1325
             26.    Alena Semrádová                                 1321
             27.    Jiří Kučmaš                                     1318
             28.    Zdenka Klučinová                                1321
             29.    Jiří Kolomazník                                 1323
             30.    Vlastimil Vašátko                               1321

500178 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             31.    Marie Nováková                                  1317
             32.    Vladimír Prokůpek                               1316
             33.    Josef Trousílek                                 1320
             34.    Stanislav Hejduk                                1320
             35.    Blažena Brantalová                              1317
             36.    Karel Mevald                                    1316
             37.    Bohumíra Šmatlánková                            1310
             38.    Marie Divišová                                  1311
             39.    Jindřiška Drobílková                            1303
             40.    Miluška Křenová                                 1302
             41.    Marie Bordovská                                 1298
             42.    Věra Nováková                                   1292
             43.    Jiří Štěpán                                     1286
             44.    Marie Hejduková                                 1279
             45.    Antonín Mareš                                   1257

Volební strana č. 8 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu: 285159, hranice:     6969,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Chrást                                   7183
              2.    Viktor Mahrik                                   6982
              3.    Jana Kabelová                                   6939
              4.    Miloš Vlach                                     6748
              5.    Barbora Hrůzová                                 6764
              6.    Eva Tichá                                       6765
              7.    Vladimír Šraier                                 6896
              8.    Tomáš Šídlo                                     6847
              9.    Jiří Hoskovec                                   6760
             10.    Jan Lejčko                                      6497
             11.    Jan Lipavský                                    6455
             12.    Václav Fořtík                                   6459
             13.    Ivan Hrůza                                      6449
             14.    Martin Suchan                                   6499
             15.    Antonín Štogr                                   6479
             16.    Vladimír Schulz                                 6356
             17.    Michal Dneboský                                 6327
             18.    Jan Beránek                                     6331
             19.    Tereza Hubáčková                                6381
             20.    Lucie Tocháčková                                6352
             21.    Veronika Černovská                              6329
             22.    Martin Boháč                                    6297
             23.    Andrew Fell                                     6268
             24.    Helena Machovcová                               6295
             25.    Dagmar Vybíralová                               6265
             26.    Anna Němcová                                    6247
             27.    Jaroslava Křížková                              6335
             28.    Tomáš Pižl                                      6200
             29.    Georgia Hejduk                                  6184
             30.    Martin Vlach                                    6220
             31.    Veronika Štogrová                               6208
             32.    Radek Letko                                     6230
             33.    Martin Hrádela                                  6144
             34.    Dana Lejčková                                   6162
             35.    Alena Ulrichová                                 6147
             36.    Blanka Fröhlichová                              6159
             37.    Petr Syrový                                     6082

500178 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             38.    Malika Salajeva                                 6051
             39.    Barbora Kopsová                                 6049
             40.    Jiří Kopsa                                      6028
             41.    Marek Dörfl                                     5949
             42.    Petr Hubáček                                    5944
             43.    Jiří Čáp                                        5831
             44.    Alžběta Majerová                                5688
             45.    Bruce Bybee                                     5378

Volební strana č. 9 - KLID. Koalice TOP 09 a KDU-ČSL pro Prahu 6
Počet hlasů pro stranu: 328665, hranice:     8033,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Kolář                                    8600
              2.    Eva Smutná                                      8260
              3.    Marián Hošek                                    7957
              4.    Jaromír Vaculík                                 7706
              5.    Jiří Růžička                                    8740
              6.    Jan Bartůšek                                    7717
              7.    Marek Baxa                                      7745
              8.    Ondřej Dušek                                    7599
              9.    Martina Kaňáková                                7498
             10.    Dominika Klepková                               7519
             11.    Petr Exnar                                      7461
             12.    Jiří Benda                                      7917
             13.    Lucie Weitzová                                  7473
             14.    Karel Šturm                                     7470
             15.    Jan Vacíř                                       7307
             16.    Jakub Hruška                                    7482
             17.    Irena Maříková                                  7363
             18.    Tomáš Kodiš                                     7329
             19.    Jakub Janík                                     7295
             20.    Tomáš Mandlík                                   7256
             21.    Marie Dvorná                                    7277
             22.    Lucie Simmerová                                 7228
             23.    Štěpán Žežula                                   7208
             24.    Andrea Vyskočilová                              7281
             25.    Zdeněk Žižka                                    7265
             26.    Jan Chabr                                       7183
             27.    Ivan Kapičák                                    7124
             28.    Jaroslav Srp                                    7181
             29.    Theodora Wittlichová                            7182
             30.    Patrik Košický                                  7130
             31.    František Kroupa                                7152
             32.    Marcela Grecová                                 7139
             33.    Marek Wiesner                                   7072
             34.    Pavel Holý                                      7069
             35.    Ivana Rabiňáková                                7048
             36.    Radka Mikulenka Lukášová                        7008
             37.    Jaromír Plíšek                                  7019
             38.    Naděžda Witzanyová                              7023
             39.    Lukáš Kozák                                     6919
             40.    Šimon Hlinovský                                 6858
             41.    Vladimír Petkevič                               6859
             42.    Čestmír Bošek                                   6710
             43.    Jiří Hradecký                                   6594
             44.    Tereza Hubičková                                6394

500178 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             45.    Jan Řežábek                                     6048

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 322042, hranice:     7871,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Stárek                                    8228
              2.    Marie Kubíková                                  7509
              3.    Jiří Lála                                       7471
              4.    Kateřina Bartošová                              7386
              5.    Zdeněk Hlinský                                  7341
              6.    Marcel Petrásek                                 7397
              7.    Jan Dočekal                                     7308
              8.    Simona Nesvadbová                               7380
              9.    Vladimír Šuvarina                               7328
             10.    Pavlína Civínová                                7307
             11.    Markéta Sedmíková                               7393
             12.    Marie Pojerová                                  7450
             13.    Jaromír Kaláb                                   7286
             14.    Ondřej Matěj Hrubeš                             7284
             15.    Marie Kousalíková                               7296
             16.    Bedřich Danda                                   7167
             17.    Stanislav Svoboda                               7266
             18.    Jaroslav Chaloupka                              7232
             19.    Zuzana Jalloul                                  7147
             20.    Jana Frková                                     7189
             21.    Pavel Malina                                    7167
             22.    Vladimír Hrabánek                               7118
             23.    Jan Beneš                                       7138
             24.    Jakub Splavec                                   7112
             25.    Martin Douša                                    7104
             26.    Ondřej Stárek                                   7156
             27.    Filip Benda                                     7080
             28.    Jiří Kudrna                                     7078
             29.    Richard Limburský                               7076
             30.    Jan Kondr                                       7075
             31.    Jiří Rajniš                                     7090
             32.    Martin Kohout                                   7055
             33.    Lukáš Martin                                    7041
             34.    Petr Kamlach                                    7040
             35.    Karel Hereš                                     7020
             36.    Miroslav Hruška                                 6988
             37.    Markéta Kolíbalová                              7015
             38.    Václav Brož                                     6988
             39.    Jarmila Vohradská                               6926
             40.    Pavel Ryšánek                                   6948
             41.    Ivan Juliš                                      6869
             42.    Barbora Hlinská                                 6797
             43.    Martin Schmidl                                  6715
             44.    Josef Tůma                                      6606
             45.    František Stárek                                6475

Volební strana č. 11 - Zelení - Strana zelených
Počet hlasů pro stranu: 117987, hranice:     2883,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

500178 - str. č. 14



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Petr Píša                                       3556
              2.    Pavla Ducháčková Chotková                       3186
              3.    Pavel Weber                                     3298
              4.    Antonín Nechvátal                               3293
              5.    Barbora Truksová                                2910
              6.    Lukáš Novák                                     3007
              7.    David Kořínek                                   2904
              8.    Zdeňka Bachtjanová                              2900
              9.    František Gattermayer                           2956
             10.    Karolína Brabcová                               2866
             11.    Petr Hrdina                                     2654
             12.    Karel Höfer                                     2684
             13.    Lukáš Pokorný                                   2705
             14.    Martina Peiskerová                              2726
             15.    Jan Vlach                                       2726
             16.    Jarmila Koňaříková                              2652
             17.    Pavel Kraus                                     2584
             18.    Hubert Topinka                                  2703
             19.    Lucie Macků                                     2586
             20.    Martin Skalský                                  2636
             21.    Ondřej Bárta                                    2531
             22.    Anna Zádrapová                                  2536
             23.    Štěpán Toman                                    2607
             24.    Barbora Koudelová                               2497
             25.    Marek Ceman                                     2468
             26.    Eduard Metela                                   2465
             27.    Michaela Suchánková                             2494
             28.    Václav Zeman                                    2499
             29.    Lubomír Váňa                                    2441
             30.    Ivan Lejčar                                     2520
             31.    Tereza Vlasáková                                2466
             32.    Barbora Vráblíková                              2439
             33.    Lucie Fialová                                   2462
             34.    Matouš Korbel                                   2439
             35.    Lucie Bursáková                                 2436
             36.    Filip Schneider                                 2416
             37.    Stanislav Klindera                              2411
             38.    Eliška Froschová Stehlíková                     2411
             39.    Martin Soukup                                   2372
             40.    Renata Langrová                                 2405
             41.    Ondřej Hudec                                    2306
             42.    Jan Brabec                                      2293
             43.    Štěpán Chejn                                    2229
             44.    Helena Březinová                                2205
             45.    Jan Sládek                                      2107

500178 - str. č. 15



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................01:43 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Anna Palasová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Petra Kuncová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500178 - str. č. 16



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 6 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů: 1648147               Počet volených členů zastupitelstva: 45

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ           226854   45     1648147,00           13,76
č. 2 - Obč. za odstr. pomn. m. Koněva     2538   16     586007,82            0,43
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.      46072   45     1648147,00            2,79
č. 4 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    45813   42     1538270,53            2,97
č. 5 - KRÁSNÁ PRAHA 6                    15664   45     1648147,00            0,95
č. 6 - ANO 2011                         196874   45     1648147,00           11,94
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy    60479   45     1648147,00            3,66
č. 8 - Česká pirátská strana            285159   45     1648147,00           17,30
č. 9 - KLID. Koalice TOP 09 a KDU-ČSL   328665   45     1648147,00           19,94
č.10 - Občanská demokratická strana     322042   45     1648147,00           19,53
č.11 - Zelení - Strana zelených         117987   45     1648147,00            7,15

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      ANO 2011
      Česká pirátská strana
      KLID. Koalice TOP 09 a KDU-ČSL
      Občanská demokratická strana
      Zelení - Strana zelených

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          328665,00     9 - KLID. Koalice TOP 09 a KDU-ČSL
   2.          322042,00    10 - Občanská demokratická strana  
   3.          285159,00     8 - Česká pirátská strana         
   4.          226854,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   5.          196874,00     6 - ANO 2011                      
   6.          164332,50     9 - KLID. Koalice TOP 09 a KDU-ČSL
   7.          161021,00    10 - Občanská demokratická strana  
   8.          142579,50     8 - Česká pirátská strana         
   9.          117987,00    11 - Zelení - Strana zelených      
  10.          113427,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  11.          109555,00     9 - KLID. Koalice TOP 09 a KDU-ČSL
  12.          107347,33    10 - Občanská demokratická strana  
  13.           98437,00     6 - ANO 2011                      
  14.           95053,00     8 - Česká pirátská strana         
  15.           82166,25     9 - KLID. Koalice TOP 09 a KDU-ČSL
  16.           80510,50    10 - Občanská demokratická strana  

500178 - str. č. 17



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.           75618,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  18.           71289,75     8 - Česká pirátská strana         
  19.           65733,00     9 - KLID. Koalice TOP 09 a KDU-ČSL
  20.           65624,66     6 - ANO 2011                      
  21.           64408,40    10 - Občanská demokratická strana  
  22.           58993,50    11 - Zelení - Strana zelených      
  23.           57031,80     8 - Česká pirátská strana         
  24.           56713,50     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  25.           54777,50     9 - KLID. Koalice TOP 09 a KDU-ČSL
  26.           53673,66    10 - Občanská demokratická strana  
  27.           49218,50     6 - ANO 2011                      
  28.           47526,50     8 - Česká pirátská strana         
  29.           46952,14     9 - KLID. Koalice TOP 09 a KDU-ČSL
  30.           46006,00    10 - Občanská demokratická strana  
  31.           45370,80     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  32.           41083,12     9 - KLID. Koalice TOP 09 a KDU-ČSL
  33.           40737,00     8 - Česká pirátská strana         
  34.           40255,25    10 - Občanská demokratická strana  
  35.           39374,80     6 - ANO 2011                      
  36.           39329,00    11 - Zelení - Strana zelených      
  37.           37809,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  38.           36518,33     9 - KLID. Koalice TOP 09 a KDU-ČSL
  39.           35782,44    10 - Občanská demokratická strana  
  40.           35644,87     8 - Česká pirátská strana         
  41.           32866,50     9 - KLID. Koalice TOP 09 a KDU-ČSL
  42.           32812,33     6 - ANO 2011                      
  43.           32407,71     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  44.           32204,20    10 - Občanská demokratická strana  
  45.           31684,33     8 - Česká pirátská strana         

Volební strana                       Mandáty

 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             7
 6 - ANO 2011                           6
 8 - Česká pirátská strana              9
 9 - KLID. Koalice TOP 09 a KDU-ČSL    10
10 - Občanská demokratická strana      10
11 - Zelení - Strana zelených           3

........................................01:43 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Anna Palasová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Petra Kuncová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500178 - str. č. 18


